
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

Верхнедонского района 

Верхнебыковская основная общеобразовательная школа 

Приказ  

30.12. 2022 г.                                            х. Быковский                                                      № 123 

 

   О создании школьного Штаба 

 воспитательной работы школы 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках  

проекта «Советник по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями»,  

                                 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение 

№1) 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления 

деятельности (приложение №2) 

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы руководителя 

методического объединения классных руководителей Карташову С.Н. 

4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы  

классного руководителя 5 класса Щебуняеву В.А.. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       Директора школы                            Суярова Н.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

                                                                                                  к приказу № 123 

от  «30» декабря 2022г 

 

Состав штаба воспитательной работы МБОУ Верхнебыковской ООШ 

                

1) Руководитель Штаба ВР – директор школы Суярова Н.А. 

2) Заместитель руководителя Штаба ВР – руководитель МО классных 

руководителей Карташова С.Н. 

3) Советник директора по ВР Какурина Г.И. 

4)  Руководитель профилактического Совета – Копытова Л.П. 

5)  Классный руководитель 8  класса Михина Н.М. 

  6)  Классный руководитель 9  класса Гребенникова Л.А. 

7) Секретарь – Щебуняева В.А. 

 

                  Директор школы:                                  Суярова Н.А. 

 

 

 

 


		2023-02-14T11:00:11+0300
	директор МБОУ Верхнебыковская ООШ СуяроваНаталия Андреевна




